06.07.2022, 55
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Сестринское дело (34.02.01)

Председательствовал: Л. Н. Бажутова
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: А. В. Раксеева
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

И. О. Авакова
(И.О. Фамилия)

А. Г. Антонова
(И.О. Фамилия)

Л. Н. Бажутова
(И.О. Фамилия)

Н. М. Бессуднова
(И.О. Фамилия)

Н. В. Бобкова
(И.О. Фамилия)

О. В. Богатырева
(И.О. Фамилия)

А. С. Бугрова
(И.О. Фамилия)

Э. Ю. Булыга
(И.О. Фамилия)

Т. П. Васягина
(И.О. Фамилия)

Т. С. Голубева
(И.О. Фамилия)

И. В. Зверева
(И.О. Фамилия)

Е. В. Ключникова
(И.О. Фамилия)

Е. В. Комарова
(И.О. Фамилия)

Е. С. Комолова
(И.О. Фамилия)

С. М. Красулина
(И.О. Фамилия)

Е. Е. Крошечкина
(И.О. Фамилия)

О. Г. Круглова
(И.О. Фамилия)

О. А. Кузина
(И.О. Фамилия)

Ю. Н. Кузнецова
(И.О. Фамилия)

Е. Т. Кулик
(И.О. Фамилия)

З. Г. Кулусова
(И.О. Фамилия)

Ю. П. Леденева
1

(И.О. Фамилия)

А. А. Литвинова
(И.О. Фамилия)

О. А. Макова
(И.О. Фамилия)

К. Н. Максименко
(И.О. Фамилия)

А. А. Малинина
(И.О. Фамилия)

Н. Ю. Мамырева
(И.О. Фамилия)

О. Н. Микитенко
(И.О. Фамилия)

Г. А. Мовсиюк
(И.О. Фамилия)

И. Б. Навроцкая
(И.О. Фамилия)

С. С. Наумов
(И.О. Фамилия)

Е. Г. Овсенюк
(И.О. Фамилия)

Р. С. Пивкина
(И.О. Фамилия)

А. В. Раксеева
(И.О. Фамилия)

Е. В. Розанова
(И.О. Фамилия)

Е. Н. Рыжова
(И.О. Фамилия)

А. В. Сазонова
(И.О. Фамилия)

М. В. Сапрыкина
(И.О. Фамилия)

М. С. Свитницкая
(И.О. Фамилия)

В. В. Селина
(И.О. Фамилия)

И. Ю. Семенова
(И.О. Фамилия)

С. В. Сергеенко
(И.О. Фамилия)

Л. В. Симакова
(И.О. Фамилия)

Л. К. Соколовская
(И.О. Фамилия)

О. А. Сыпачева
(И.О. Фамилия)

Е. Н. Сятрайкина
(И.О. Фамилия)

М. С. Федонькина
(И.О. Фамилия)

О. С. Филина
(И.О. Фамилия)

О. А. Фоничкина
(И.О. Фамилия)

Ж. Г. Черемисина
(И.О. Фамилия)

М. В. Чернышова
(И.О. Фамилия)

Н. В. Шилина

2

(И.О. Фамилия)

Е. А. Шкаликова
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 01.06.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 93 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 12 ноября 2021 г.
№ 1081н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Абасов Анар Шахкарамович Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Сестринское дело
(34.02.01)

Абдурашидова Хадижат Мурадовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Абдыраманова Мээрим Исламбековна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Абрамова Дарья Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Авдуева Лимда Ахмедовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Аврукина Анастасия Эдуардовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Адамия Ксения Теймуразовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Аксёнова Милена Вячеславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Аладина Анна Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Алеворян Сейран Самвелович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Александрова Ксения Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Александрова-Нежеметдинова Вероника
Константиновна

Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Алехина Алина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Анашкина Елена Федоровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Арзиматова Жылдыз Кумарбековна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Арслангереева Алтун Айнутдиновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

3

Асташкина Анастасия Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Атаманова Элина Алымкуловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Ахмедов Мурад Ибрагимович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Ахметова Карина Рустемовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Бабаева Аиша Парвизовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Бабич Светлана Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Бахриева Зилола Хайруллоевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Бедретдинова Альбина Ильнуровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Богданова Марина Геннадьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Боева Ирина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Бороздин Тихон Иванович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Брикса Ангелина Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Будник Евгения Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Бутикова Арина Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Важинская Ксения Витальевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Васильева Анна Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Васильева Светлана Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Ватутина Екатерина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Воробьева Анна Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Воронкова Ирина Петровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Воронцов Артём Вячеславович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Воскобойникова Ирина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Гаврикова Екатерина Павловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Газенкамф Наталья Георгиевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Галиуллина Карина Ильфатовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Гарчу Мария Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

4

Гасанова Сабрина Седрединовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Гоибова Зарафшон Хасановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Гололобова Анастасия Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Гришина Маргарита Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Гусейнова Медина Низамовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Деревцов Олег Вадимович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Добрынина Наталья Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Долакова Ирина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Егорова Анастасия Павловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Егорова Ирина Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Железная Маргарита Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Журавлева Анна Георгиевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Залимханова Амина Залимхановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Захарова Дарья Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Зубарева Александра Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Зюкова Ольга Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Игрецова Мария Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Измаилова Эльвие Аметовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Истрашкина Лариса Павловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Калашник Анастасия Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Карась Алина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Кислова Мария Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Коганов Михаил Владимирович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Кодина Александра Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Коломыцев Кирилл Алексеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Коршункова Анастасия Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

5

Кураксина Мария Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Курсанбек кызы Дилфуза Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Кучер Анастасия Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Лисицына Екатерина Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Лищинина Дарина Романовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Лукашова Ульяна Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Лысенкова Варвара Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Любимова Мария Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Макарова Олеся Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Малина Дария Растамовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Малкова Алина Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Маркин Александр Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Меджидова Вюсала Рамиз кызы Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Меркулова Ольга Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Меселова Камилла Мурадовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Мешков Даниил Андреевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Мещерякова Елена Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Миронов Иван Викторович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Музалевская Марья Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Мурадова Александра Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Муслимов Артем Русланович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Низова Ксения Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Николаев Рауль Николаевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Никулина Юлия Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Образцова Елизавета Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Окорокова Валерия Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

6

Осипова Анастасия Ильинична Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Осман Маричика Ивановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Османова Диана Руслановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Писаренко Александра Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Смоленцева Людмила Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Солодова Анастасия Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Уруева Елена Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Хафизов Владимир Рустемович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Алиева Марина Айнадиновна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Швецова Виктория Валерьевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Председатель Л. Н. Бажутова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь А. В. Раксеева
(подпись) (И.О. Фамилия)

7